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Vabatahtlike merepäästeühingute toetusvooru taotlus     30.05.2024 

Tilgu Merepääste Selts, registrikoodiga 80407715 (edaspidi Tilgu SAR), keda esindab juhatuse liige Argo Järva, 

taotleb Politsei- ja Piirivalveametilt vabatahtlike merepäästeühingute tegevuse toetamiseks korraldatud 

toetusvooru raames toetust merekonteineri soetamiseks. 

Tilgu SAR on 19 liikmega, aktiivse mereliiklusega piirkonnas asuv vabatahtlik merepäästeselts, omab PPA-ga 

lepingut, on navigatsiooniperioodil reageerimisvalmiduses, iga-aastaselt on reageerinud Merevalvekeskuse 

väljakutsele ning osaleb erinevatel koostööharjutustel. Selts on tegevusaja jooksul täiendanud pidevalt varustust 

ning parendanud seltsi olmetingimusi. Tilgu sadamasse on rajatud kahest merekonteinerist koosnev varustuse 

hoiustamise, meeskonna riietus- ning olmeruumist koosnev baas. 

 

Tilgu SAR-il puudub võimalus hoiustada varustust olemasolevatel pindadel üle talve. Talviseks perioodiks on selts 

leidnud seni tasulise hoiustamise võimaluse mõnes laos või tööstushoones. Eelnev tähendab, et varustus ei asu 

Tilgu sadamas ning seda ei ole võimalik navigatsioonihooajavälisel ajal kasutada. Rendipinna näol on tegemist 

seltsile iga-aastase kuluga summas 700-1500 EUR, mis on seltsi eelarvele märkimisväärne negatiivne mõju.  

 

Täiendava merekonteineri soetamine võimaldaks hoiustada enamikke päästeseltsi alustest (kahte jetti K-222, 

K223 ja 5m RIB tüüpi paati VLP-861) Tilgu Sadamas aastaringselt ja tagada vajadusel päästevõimekus ka 

navigatsioonihooajavälisel ajal. Merekonteineris on võimalik aluseid hoiustada sobivates tingimustes ning hoida 

kokku seltsi kulusid. Lisaks tagab sisetingimustes varustuse hoiustamine ka suvisel perioodil aluste oluliselt 

parema säilimise ja kiirema (eemaldada pole vaja katteid jms) kasutuse. 

 

Sobiv uus või uueväärne 40-jalane merekonteiner on müügis hinnaga 5 416,80 eurot (sh transport Tilgu 

Sadamasse ja käibemaks). Taotlusele on lisatud Miil OÜ, ABCMODUL OÜ ja ScanMarine Estonia OÜ pakkumised. 

Tilgu SAR on võimeline 2024.a rahavoost katma taotlusvoorus toodud omaosaluse (mis on samas suurusjärgus 

talvise hoiustamise kuluga), PPA-lt taotleb Tilgu SAR antud projekti raames toetust summas 4 333,44 eurot. 

 

Toetusele positiivse otsuse saamisel on võimalik viia tegevused lõpule 2024.a ning säästa kuludelt juba käesoleval 

aastal. 
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Lisad: 

1. Miil OÜ pakkumine; 

2. ABCMODUL OÜ pakkumine; 

3. ScanMarine Estonia OÜ pakkumine. 
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